
MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2022

10/02/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS CONTRATAÇÕES DE EMPRESA/ LIGA/
ASSOCIAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM, SEGURANÇA
E CONSELHO DE JULGAMENTO DOS JOGOS DE FUTSAL, FUTEBOL SUÍÇO,
FUTEBOL DE CAMPO E VOLEIBOL AMADOR DO MUNICÍPIO DE DONA EMMA”;
CUJAS ESPECIFICAÇÕES DETALHADAS ENCONTRAM-SE NA RELAÇÃO DOS
ITENS DA LICITAÇÃO, QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL COMO
ANEXO I

1/2022

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

1/2022 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 24/02/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

LIGA VALE NORTE DE DESPORTOS

R$ 26.950,0035,000 770,00001 - PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ARBITRAGEM COM A
DISPONIBILIZAÇÃO DE UM ÁRBITROS, DOIS ASSITENTES, UM
ANOTADOR COM ENCARGOS DE MESA E CRONOMETRISTA,
CONTROLE DE CARTÕES, GOLEADOR E MELHOR DEFESA COM
CONFECÇÃO DE SÚMULAS E RELATÓRIOS APÓS CADA RODADA,
COMPOSIÇÃO DE JUNTA DISCIPLINAR OU CONSELHO DE
JULGAMENTO E DESLOCAMENTO ATÉ O MUNICÍPIO DE DONA
EMMA, PARA O CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE CAMPO
AMADOR, CONFORME TABELA A SER ELABORADA PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO. -
Marca:

JG

R$ 43.500,00150,000 290,00002 - SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA JOGOS DE
FUTSAL E FUTEBOL SUÍÇO AMADOR, CONTENDO NO MÍNIMO DOIS
ARBITROS E NO MINIMO UM MESÁRIO CRONOMETRISTA.
CATEGORIA: ADULTO MASCULINO, ADULTO FEMININO E
VETERANOS, COMPOSIÇÃO DE JUNTA DISCIPLINAR OU CONSELHO
DE JULGAMENTO E DESLOCAMENTO ATÉ O MUNICÍPIO DE DONA
EMMA, CONFORME TABELA A SER ELABORADA PELA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO. - Marca:

JG

R$ 5.825,0025,000 233,00003 - SERVIÇO DE ARBITRAGEM DESPORTIVA PARA JOGOS DE
VOLEIBOL AMADOR, CONTENDO NO MÍNIMO UM ARBITRO E NO
MINIMO UM MESÁRIO CRONOMETRISTA. CATEGORIA: ADULTO
MASCULINO, ADULTO FEMININO E VETERANOS, COMPOSIÇÃO DE
JUNTA DISCIPLINAR OU CONSELHO DE JULGAMENTO E
DESLOCAMENTO ATÉ O MUNICÍPIO DE DONA EMMA, CONFORME
TABELA A SER ELABORADA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO. - Marca:

JG

24/02/2022Dona Emma,

________________________________________
NELCI BARP - Prefeito Municipal



MUNICÍPIO DE DONA EMMA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.426/0001-83CNPJ: (47) 3364-2800

89155-000 - Dona Emma

Telefone:
Rua Alberto Koglin, 3493 - CentroEndereço:

Nr.:   1/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

1/2022

10/02/2022

R$ 76.275,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 1,0006.003.27.812.0008.2515.3.3.90.00.00APOIO AO ESPORTE

24/02/2022Dona Emma,

________________________________________
NELCI BARP - Prefeito Municipal


